

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/50800
6K 17

22 Aralık 2014
.../.../2014

Sayı : 30824082/610-6531
Konu : Ankara Milletvekili
Prof. Dr. Özcan YENİÇERİ'nin
Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11/09/2014 tarihli ve 43452547-120.00-194423 sayılı yazınız.

Ankara Milletvekili Prof. Dr. Özcan YENİÇERİ'nin; 2002-2014 yılları arasında Bakanlığımız ile bağlı kurum ve kuruluşlarımız tarafından yurtdışından satın alınan lobi, tanıtım ve PR hizmetleri olup olmadığı hakkında tarafıma yönelmiş olduğu 7/50800 Esas sayılı yazılı soru önergesi incelenmiş olup, konuya ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK:

-Cevap Yazısı (1 Adet, 1 Sayfa)

ANKARA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF. DR. ÖZCAN YENİÇERİ'NİN
TBMM 7/50800 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
DAİR SORULAR VE CEVAPLARI

SORULAR:

- 1) 2002-2014 yılları arasında, yıllara göre bakanlık ile bağılı kurum ve kuruluşlar tarafından yurtdışından satın alınan lobi, tanıtım ve PR hizmetleri hangileridir?
- 2) Bahsi geçen yurtdışından yapılan lobi, tanıtım ve PR hizmetleri alımları karşılığında yapılan ödemelerin miktarı TL cinsinden ne kadardır?
- 3) Anılan medya, tanıtım ve PR hizmeti alımlarının her biri ayrı ayrı belirtilmek sureti ile hangi usul ve bedeller ile kimlerden satın alınmıştır? Aynı işler için teklif veren diğerk kişi, kurum, kuruluş ve şirketler verdikleri teklifler ile birlikte hangileridir?

CEVAP:

29/06/2011 tarihli ve 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle kurulan Bakanlığımızın kurulduğu tarihten bugüne kadar, merkez teşkilatımız ile bağılı ve ilgili kuruluşlarımızın yurtdışından satın aldığı herhangi bir lobi, tanıtım ve PR hizmeti bulunmamaktadır.

